

FL 420 ALLEGATO "A" - Programmazione 2022

ID	LOTTI	DENOMINAZIONE	PREZZO UNITARIO BASE D'ASTA I.I.	PREZZO UNITARIO BASE I.E.	QUANTITA'	COMPLESSIVO SENZA IVA	COMPLESSIVO CON IVA	CAPITOLO SPESA
18863	1	pantalone estivo maschile e femminile per serv. Automontati	€ 50,02	€ 41,00	6.000	€ 246.000,00	€ 300.120,00	2685 PG3
18864	2	pantalone invernale maschile e femminile per serv. Automontati	€ 59,78	€ 49,00	6.000	€ 294.000,00	€ 358.680,00	2685 PG3
21433	3	correggiolo portachiavi	€ 12,20	€ 10,00	30.000	€ 300.000,00	€ 366.000,00	7456 PG 1
19260	4	occhiali protettivi tattici	€ 25,62	€ 21,00	30.000	€ 630.000,00	€ 768.600,00	7456 PG1
19263	5	postazioni carico e scarico armi	€ 1.098,00	€ 900,00	245	€ 220.500,00	€ 269.010,00	7456 PG1
20609	6	distintivi al petto	€ 3,66	€ 3,00	50.000	€ 150.000,00	€ 183.000,00	7456 PG8
20610	7	placca metallica	€ 20,13	€ 16,50	31.000	€ 511.500,00	€ 624.030,00	7456 PG8
18865	8	sottotuta termica	€ 36,60	€ 30,00	10.000	€ 300.000,00	€ 366.000,00	7456 PG8
						€ 2.652.000,00	€ 3.235.440,00	

FL 420 ALLEGATO "B" - OPZIONI

ID	LOTTI	DENOMINAZIONE	PREZZO UNITARIO BASE D'ASTA I.I.	PREZZO UNITARIO BASE I.E.	QUANTITA'	COMPLESSIVO SENZA IVA	OPZIONE ART. 106, C.12	TOTALE STIMATO	CAPITOLO SPESA
18863	1	pantalone estivo maschile e femminile per serv. Automontati	€ 50,02	€ 41,00	6.000	€ 246.000,00	€ 49.200,00	€ 295.200,00	2685 PG3
18864	2	pantalone invernale maschile e femminile per serv. Automontati	€ 59,78	€ 49,00	6.000	€ 294.000,00	€ 58.800,00	€ 352.800,00	2685 PG3
21433	3	correggiolo portachiavi	€ 12,20	€ 10,00	30.000	€ 300.000,00	€ 60.000,00	€ 360.000,00	7456 PG1
19260	4	occhiali protettivi tattici	€ 25,62	€ 21,00	30.000	€ 630.000,00	€ 126.000,00	€ 756.000,00	7456 PG1
19263	5	postazioni carico e scarico armi	€ 1.098,00	€ 900,00	245	€ 220.500,00	€ 44.100,00	€ 264.600,00	7456 PG1
20609	6	distintivi al petto	€ 3,66	€ 3,00	50.000	€ 150.000,00	€ 30.000,00	€ 180.000,00	7456 PG8
20610	7	placca metallica	€ 20,13	€ 16,50	31.000	€ 511.500,00	€ 102.300,00	€ 613.800,00	7456 PG8
18865	8	sottotuta termica	€ 36,60	€ 30,00	10.000	€ 300.000,00	€ 60.000,00	€ 360.000,00	7456 PG8
						€ 2.652.000,00	€ 530.400,00	€ 3.182.400,00	